РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАШЕЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 14 ноября 2019 г.	с.Большой Кашелак	     № 50

«О внесении проекта бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.в Думу Каразейского сельского поселения »

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Большекашелакском муниципальном образовании, в соответствии с Уставом Большекашелакского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести проект бюджета на рассмотрение  Думы Большекашелакского муниципального образования проект бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022год Каразейского муниципального образования с необходимыми материалами и документами .
1) Основные направления бюджетной политики Большекашелакского МО на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
2) Основные направления налоговой политики  Большекашелакского МО на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
3) Прогноз социально-экономического развития Большекашелакского муниципального образования на 2020-2022 гг.
4) Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицит бюджета) на 2020 год и плановый период 2021-2022 год
5) Пояснительная записка к проекту бюджета Большекашелакского муниципального образования 2020 год и плановый период 2021-2022 год
6) Верхний предел муниципального долга.
7) Оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год.

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Большекашелакского муниципального образования на 2020-2022 годы (приложение 1).

3. Опубликовать проект бюджета Большекашелакского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 год в Муниципальном вестнике Большекашелакского поселения и на официальном сайте администрации Большекашелакского муниципального образования.

4. Назначить публичные слушания проекта бюджета Большекашелакского муниципального образования на 28 декабря 2019 г.

Глава Большекашелакского
муниципального образования                                                           Г.А.Алексеенко